
NOVINKY 
PRO VAŠE
IDEÁLNÍ LÉTO

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

Tatratea 
Originál & Cola

0,25 l
1 l = 199,60 Kč

Tatratea 
Outlaw & Tonic

0,25 l 
1 l = 199,60 Kč

Nealko Mojito
0,25 l 

1 l = 159,60 Kč

Pink G Tonic
0,25 l 

1 l = 159,60 Kč

Bohemia 
MINI
0,25 l

1 l = 119,60 Kč

Víno Zlomek & Vávra 
Frizzante bílé
polosuché, 0,25 l 
1 l = 159,60 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
Nabídka platí od středy 2. 7. do úterý 30. 9. 2025.

www.billa.cz

NEALKO

NEALKO



NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

39,90

Dynybyl 
Grapefruit 

Spritz
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Amundsen 
Sex on the Beach

0,25 l 
1 l = 159,60 Kč

Dynybyl Gin Spritz 
Grapefruit
Osvěžující novinka Dynybyl 
Gin & Tonic Spritz s příchutí 
šťavnatého grapefruitu, 
ginu a perlivého toniku tě 
osvěží a překvapí dokonale 
vyváženou chutí.

Amundsen Sex on the Beach
Míchaný drink od Amundsen s příchutí Sex on the Beach 
spojuje sladkou broskev, svěží pomeranč a jemně perlivou sodu 
v osvěžující ovocné harmonii chutí.

Sierra 
Margarita 

Lime
0,25 l 

1 l = 179,60 Kč

Sierra Margarita Lime
Zažijte osvěžení s novinkou Sierra Margarita 
Lime. Dokonalé spojení Sierra tequily a osvěžující 
limetky vám přinese pravou chuť Mexika.

Clan Campbell 
Whisky & Cola

0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

Clan Campbell 
Whisky & Cola
Vychutnejte si jemné 
spojení chutí skotské whisky 
s osvěžující chutí coly.

Amundsen 
Vodka & Bezinka 

& Máta
0,25 l 

1 l = 159,60 Kč

Amundsen Bezinka
Dokonalé spojení vodky 
Amundsen s perlivou sodou 
s příchutí bezinky a máty 
v jemně perlivém drinku pro 
dokonale svěží zážitek.

Dynybyl 
Violet 

Gin & Tonic
0,25 l 

1 l = 159,60 Kč

Dynybyl Violet
Dynybyl Violet přináší 

osvěžující spojení ginu 
Dynybyl, perlivého toniku 

a šťavnatých borůvek.

Amundsen  
Mule
0,25 l 

1 l = 159,60 Kč

Amundsen Mule
Spojení Amundsen 
vodky s jemně perlivou 
sodou a příchutí 
zázvoru a limetky 
přináší skvělý chuťový 
zážitek.

Dynybyl 
Gin & Tonic

0,25 l 
1 l = 159,60 Kč

Dynybyl Gin & Tonic
Dynybyl Gin & Tonic Originál 
s 6 % alkoholu je dokonale 
vyvážené spojení ginu 
a kvalitního perlivého toniku 
s kapkou grepu.

Gordon’s 
Pink & Tonic

0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

Gordon’s Pink & Tonic
Snoubení chutí kvalitního ginu s přírodní 
sladkostí malin a jahod.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

44,90

Fernet Stock 
Oranza Spritz

0,25 l 
1 l = 159,60 Kč

Fernet Stock 
Citrus Bavorák

0,25 l 
1 l = 159,60 Kč

Fernet Stock Oranza Spritz
Osvěžující drink Oranza Spritz je spojením 
chutí pomerančových tónů, příjemnou 
perlivostí s jemným hořkým závěrem.

Fernet Stock Citrus Bavorák
Svěží drink Bavorák Citrus s citrusovými 

tóny a typickým hořkým závěrem 
přináší osvěžující chuťový zážitek.

Republica 
Mojito

0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

Republica Cuba 
Libre

0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

Republica 
Ginger & Lime

0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

Republica Mojito
Republica Mojito je oblíbený osvěžující 
drink z Republica rumu s limetkou, mátou 
a třtinovým cukrem v karibském stylu.

Republica Cuba Libre
Elegantní kombinace Republica 
rumu s lahodnou colou a osvěžující 
chutí limety.

Republica Ginger & Lime
Vychutnejte si elegantní kombinaci 

Republica rumu se sodou a osvěžující 
chutí zázvoru a limety.

Božkov 
Originál & Cola

0,25 l 
1 l = 159,60 Kč

Božkov Originál & Cola
Božkov Originál & Cola je jemně perlivý drink se 
6 % alkoholu, připravený podle tradiční oblíbené 
receptury. Vyniká plnou chutí Božkov tuzemáku 
s vanilkovými tóny a v kombinaci s kvalitní colou 
a kapkou limetky.

Jim Beam 
Whisky & Cola

0,25 l 
1 l = 239,60 Kč

Jim Beam Whisky & Cola
Chystáte se na domácí večírek? S Jim Beam 
a Colou to bude hračka. Tento smíchaný nápoj 
stačí zchladit a máte skvělý drink k dispozici 
kdykoliv a kdekoliv.

 
Captain Morgan 

& Cola
0,25 l 

1 l = 199,60 Kč

Captain Morgan & Cola
Vychutnejte si legendární mix Captain & Cola 
v přesně vyváženém poměru na párty, na vodě 
nebo kdekoliv jinde se svou posádkou.

 
Republica 
Piña Colada
0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

Republica Piña Colada
Osvěžující koktejl s tropickou chutí 
kokosu a ananasu, který tě naladí na 
vlnu exotiky.

NOVINKA



NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

29,90

MIX Mojito
Sycený alkoholický koktejl s příchutí 
limetky a máty. Vhodné na každou 

letní párty, podávejte chlazené.

MIX Sex On The Beach
Sycený alkoholický koktejl s příchutí 

pomeranče, broskve, brusinek. 
Vhodné na každou letní párty, 

podávejte chlazené.

MIX Kamikaze
Sycený alkoholický koktejl s příchutí 
citrusových plodů a bylinek. Vhodné 

na každou letní párty, podávejte 
chlazené.

MIX Piňa Colada
Sycený alkoholický koktejl s příchutí 

kokosu a ananasu. Vhodné na 
každou letní párty, podávejte 

chlazené.

MIX MAI TAI
Sycený alkoholický koktejl s příchutí 

pomeranče a tropického ovoce. 
Vhodné na každou letní párty, 

podávejte chlazené.

MIX Pornstar Martini
Sycený alkoholický koktejl s příchutí 

limetky, pomeranče, tropického ovoce 
a vanilky. Vhodné na každou letní párty, 

podávejte chlazené.

Rozjeďte zábavu s Bohemia MINI na MAX. 
Ať už jste na párty, na výletě, nebo si jen 
tak užíváte společnost svých přátel, všude 
oceníte harmonickou jemnou chuť a svěží 
květnatou vůni Bohemia MINI. Díky svým 
MINI rozměrům nezabere moc místa 
v kabelce ani v lednici, vychladí se rychleji 
než lahev a otevřít ji zvládnete jedním 
prstem. Stylová zábava s MINI na MAX? 
Kdekoliv.

Mix cocktail 
0,33 l 

více druhů 
1 l = 151,21 Kč

Bohemia 
MINI
0,25 l

1 l = 119,60 Kč



NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

Frizzante bílé
Frizzante je osvěžující, ovocité, s jemnými 

lipovými tóny a vůní lučního kvítí. Staňte se 
i doma barmanem a zkuste si ho namíchat 

s kapkou bezového sirupu. Bez nadsázky. 
Užívejte to jemné perlení.

Doporučujeme dobře vychladit!

Nealko & Spritz
& SPRITZ je jedinečný, sycený nealkoholický 

nápoj s hořkosladkou chutí a nádechem 
pomeranče. Tento oblíbený nápoj je 

připraven k okamžité konzumaci. Stačí dobře 
vychladit a nechat se unášet výjimečnou 

svěžestí.

Nealko Mojito
Staňte se i doma barmanem! Do sklenice 
s pár kostkami ledu přilijte Mojito, 
doplňte lístky máty či plátkem limetky 
a vychutnejte si tento osvěžující letní 
drink.

Nealko Pink G Tonic
Vyzkoušejte naši svěží novinku 
s jemně ovocnohořkou chutí. Do 
sklenice s kostkami ledu přilijte PINK 
G & Tonic, přidejte plátek čerstvého 
ovoce a užívejte své chvíle pohody.

& Spritz
& SPRITZ je jedinečný, sycený 
alkoholický nápoj s hořkosladkou 
chutí a nádechem pomeranče. 
Tento oblíbený nápoj je připraven 
k okamžité konzumaci. Stačí dobře 
vychladit a nechat se unášet 
výjimečnou svěžestí.

Pink G Tonic
Vyzkoušejte naši svěží novinku s jemně 
ovocnohořkou chutí. Do sklenice 
s kostkou ledu přilijte PINK G & Tonic, 
přidejte plátek čerstvého ovoce 
a užívejte své chvíle pohody.

Hugo & Spritz
Osvěžující, jemně perlivý 

nápoj z vína a ovocných šťáv 
s nižším obsahem alkoholu, 
chutí i vůní bezového květu. 

Nejlépe chutná ledově 
vychlazený.

 
Zlomek & Vávra 

Nealko 
0,25 l, více druhů 

1 l = 159,60 Kč

 
Zlomek & Vávra 

0,25 l, více druhů 
1  l = 159,60 Kč



NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

39,90

 
Beefeater 

0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

 
Malibu 

0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

 
Absolut 

0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

 
Nachmelené

0,25 l 
1 l = 139,60 Kč

  

Perlivé
Cabernet sauvignon, 
Chardonnay pomelo

0,25 l, 2 druhy 
1 l = 159,60 Kč

Nechte se svést bublinkami
Plechovky Vinium jsou ideálním parťákem na pohodový večer s kamarády, piknik či výlet do přírody.  
Vybrat si můžete hned z několika svěžích variant.

Nachmelené je osvěžující nápoj z vína doplněný o jemné 
tóny chmele a sladu. Spojení vína, chmele a sladu tvoří 
hravou kombinaci chutí. Ovocná chuť vína díky chmelu 
krásně vynikne, chmel přidá jemně nahořklé tóny a slad 
medové zakulacení. K tomu bublinky a osvěžující drink na 
léto je na světě.

Perlivé je nový osvěžující nápoj z vína doplněný 
o jemné tóny ovoce. Lehký dotek bublinek, 
slaďoučká jahodová vůně a ovocnost růžového 
vína nebo oblíbené pomelo grep v kombinaci se 
skvělým Chardonnay přináší dokonalou chuť na 
teplé letní dny.

Absolut Cocktails
Passionfruit Martini – Spojení vodky Absolut 
s exotickou marakujou a jemným dotekem vanilky. 
Strawberry Spritz – Vodka Absolut, sladká 
jahoda a bezový květ v dokonale vyváženém 
spritzu. 
Oba koktejly jsou připravené k okamžitému 
vychutnání – elegantní, svěží a bez zbytečné 
námahy.

Beefeater G&T
Koktejly, které si vezmete kamkoliv. V hlavní roli ikonický 

Beefeater Dry Gin, ale i svěží varianty Pink a Blood 
Orange. V kombinaci s prémiovým tonikem vznikají 

lehké, osvěžující drinky, které zaujmou chutí i stylem.

Malibu Cocktails
Malibu Piña Colada – Tropické spojení Malibu 
a ananasové šťávy, které přináší chuť léta 
v každém doušku. 
Malibu Cola – Oblíbená kombinace Malibu 
a coly. Sladká, jemně kokosová a neodolatelně 
osvěžující. 
Koktejly, které si užijete kdykoliv.



NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

49,90

Bacardi & Cola
0,25 L 

1 l = 159,60 Kč

BACARDI & COCA-COLA
Když se spojí nejprodávanější rum světa – Bacardi – s ikonickou 
chutí originální Coca-Cola, vzniká koktejl, který patří k hudbě, slunci 
a dobré náladě.
Bacardi & Coca-Cola – světová klasika, nyní dostupná i v plechovce – 
vychlazená, připravená, ideální na každou letní akci.

JACK DANIEL’S® & COCA-COLA®
Zrozené ze stejných kořenů. Spojené historií. Milované po celém světě. Spojili síly 
a přinesli populární barový drink v pohodlné formě – ideální pro festivaly, párty 
nebo zábavu s přáteli.
Spojení jemné whiskey Jack Daniel’s a osvěžujícího ikonického nápoje  
Coca-Cola vyvolá vzpomínku na bary podél amerických dálnic a světla 
Hollywoodu. Nyní si jeden z nejoblíbenějších drinků na světě může vychutnat 
přímo z plechovky, a to i v zero variantě.

TATRATEA ZBOJNICKÝ S TONIKEM 7,2 %
Divoká chuť hor v nové ready-to-drink podobě!
Příběh TATRATEA začal v srdci Tater, kde se horská pohostinnost snoubí 
s dávnými bylinkářskými tradicemi. Původně se podával jako silný bylinný 
čaj s kapkou pálenky – nápoj, kterým horalé vítali poutníky a posilňovali se 
v nehostinných podmínkách. Dnes tento odkaz ožívá v moderní formě.
Oblíbená kombinace čajovobylinného likéru TATRATEA 72 % OUTLAW 
a toniku přichází jako míchaný perlivý alkoholický nápoj. Ideální parťák pro 
chvíle svobody a nespoutané energie. Vznikl z velmi jemného lihu, přírodních 
extraktů z bylin a černého čaje, ovocných destilátů a šťáv, cukru a krystalicky 
čisté tatranské vody, doplněný o osvěžující tonik.
Chuť, která ctí tradici, ale žije současností. Pro dokonalý zážitek 
podávejte vychlazený s plátkem citronu – a užijte si kousek Tater kdekoliv na 
světě.

TATRATEA ORIGINÁL S KOLOU 5,2 %
Oblíbená kombinace čajovobylinného likéru TATRATEA 52 % ORIGINÁL a Coly 
přichází v nové praktické podobě – jako ready-to-drink!
Představujeme míchaný perlivý alkoholický nápoj TATRATEA ORIGINÁL 
S COLOU 5,2 %, který si můžete vychutnat kdykoliv a kdekoliv. Dokonale 
vyvážené spojení jemného lihu, přírodních bylinných a čajových extraktů, 
ovocných destilátů a šťáv, cukru a křišťálově čisté tatranské vody, doplněné 
o osvěžující chuť coly.
Ideální pro letní večery, festivaly nebo chvíle s přáteli. Pro maximální 
požitek podávejte vychlazené s plátkem citronu.

Jack & Cola
0,33 l, plech 

1 l = 181,52 Kč

Tatratea 
Originál & Cola

0,25 l
1 l = 199,60 Kč

Tatratea 
Outlaw & Tonic

0,25 l 
1 l = 199,60 Kč



NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

34,90

 
Crodino Biondo  

Soft Drink
3× 0,175 l 

1 l = 380,76 Kč

 
Becherovka 

Beton 
Originál, grapefruit

0,25 l 
1 l = 159,60 Kč

Beton není jen drink. Je to součást naší historie.
V roce 1967 vznikl spojením Becherovky a toniku – jednoduchý, ale 
výjimečný koktejl, který měl na světové výstavě EXPO v Montrealu 
reprezentovat chuť Československa. A povedlo se. Dnes je z něj český 
národní koktejl.
A teď? Tato legenda přichází v nové podobě.
Představujeme Beton RTD – tentýž originální koktejl, teď jako ready-
to-drink – připravený k okamžitému vychutnání, předmíchaný ve stylové 
plechovce. Stačí vychladit, otevřít a pít. A pro ty, kdo mají rádi svěží 
chutě, je tu novinka – Grepbeton RTD. Stejný základ, navíc grepový 
twist. Osvěžující, moderní, ideální na léto. Česká klasika. V moderním 
kabátě. Stará láska. Nový styl.

Crodino Biondo
Nealkoholická alternativa s komplexní chutí, ideální pro ty, kteří 
chtějí zažít pravý aperitivo moment bez alkoholu. Větší vinnou 
sklenici naplňte kostkami ledu a přidejte 1 lahvičku Crodina 
Biondo, dolijte sodou a ozdobte plátkem pomeranče.
 

Aperol Spritz RTS (Ready To Serve)
Aperol Spritz, nejpopulárnější drink v Itálii, přináší dokonale 
namíchanou novinku Aperol Spritz RTS. Jak zkratka RTS, neboli Ready 
To Serve, napovídá, lahvičky obsahují již perfektně namíchaný Aperol 
Spritz, pro jehož vychutnání tak již schází pouze sklenice, led a plátek 
pomeranče. Je tak ideální na cesty, na grilování či na doma pro 
případ, kdy stačí pouze malé balení.
 

Bellini je světově proslulý koktejl vytvořený kombinací 
vína, koncentrátu broskvové šťávy a je sycen oxidem 
uhličitým. Koktejl má příjemnou a elegantní chuť, 
ovocný buket bílých broskví a svěžest, která podtrhuje 
jeho ovocný charakter. Připomíná sladkost broskví, po 
které následuje dlouhotrvající vůně zrajícího ovoce. 
Hodí se pro každou příležitost a také jako aperitiv.

Rossini je klasický italský koktejl pocházející z Benátek. 
Byl vytvořen kombinací vína, koncentrátu jahodového 
džusu a je sycen oxidem uhličitým. Tento nápoj 
překvapí svou jedinečnou svěží vůní jahod, počáteční 
lahodnou chutí a vyváženou kyselostí v závěru. Je to 
koktejl s nízkým obsahem alkoholu.

Aperol Spritz
3× 0,2 I 

1 l = 333,17 Kč

Rossini, 
Bellini

0,25 l 
1 l = 139,60 Kč

Contello 
Prosecco D.O.C. 

Spumante
0,2 l 

1 l = 249,50 Kč

27KW_KATALKO_2025

www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova, Srbská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května;  
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Spálená, Schengenská,  
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova; 
Zlín II: T. G. Masaryka

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. 
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ.  
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.


